
         COMUNE DI MONTAGNAREALE  

Provincia di Messina 
                  Via Vittorio Emanuele, snc – C.F.: 86000270834 – Partita I.V.A.:  00751420837 

 � 0941-    315252  - � 0941-315235 - email: webmaster@comunedimontagnareale.it Sito web www.comunedimontagnareale.it 
  

 
Determinazione  n. 134  del  23.04.2013  del  protocollo generale.  
 
 

OGGETTO Fornitura Panchine.Liquidazione 
                       CUP.B39E12003590004 
                       CIG. Z1B099BD69 
 

 
 

IL SINDACO/IL RESPONSABILE DELL’AREA AFFARI GENERALI 
 

PREMESSO che con determina n° 58 del 31.12.12 si procedeva all’affidamento della fornitura di panchine 

per il campo di calcio alla ditta “Sportly” di Rosario Fucile con sede in Messina, via Salita Ogliastri , 45 per un 
importo complessivo, IVA inclusa, di  € . 4.500,00;  

che con determina n° 478 del 31.12.2012 si impegnava la relativa somma; 

vista la fattura n° 48/2013 del 25.02.2013 di €. 4.500,00 iva compresa presentata dalla ditta Sportly” di Rosario 
Fucile con sede in Messina, via Salita Ogliastri , 45;  

vista la regolarità del certificato di regolarità contributiva trasmesso dall’INPS in data 12/04/2013  Prot. INPS 
4800; 

che bisogna procedere alla liquidazione della fattura sopra citata in favore della  ditta “Sportly” di Rosario Fucile; 

VISTO lo Statuto comunale; 

Richiamato l’O.EE.LL vigente nella regione siciliana; 

DETERMINA 

Di liquidare e pagare, per i motivi in narrativa esposti, la fattura n° 48 del 25/02/2013 di €. 4.500,00 per la 
fornitura di panchine per il campo di calcio, alla ditta  “Sportyl” di Rosario Fucile con sede in Messina, via Salita 
Ogliastri P.iva 02730260839, mediante accreditamento su cc. segnato nella nota trasmessa unitamente alla 
presente all’ufficio Ragioneria; 

di autorizzare l’ufficio di ragioneria ad emettere mandato di pagamento in favore della ditta sopra citata;  

dare atto che la somma di €. 4.500,00 è da imputare al titolo 2 funzione 6 , servizio  2 , intervento  5 del bilancio 
2013.- 

  
 

 
 
Il Responsabile del Servizio  Sindaco 

F.to Antonietta Pizzo F.to Dott. Ing. Anna Sidoti 

 

 

 

 
 

AREA ECONOMICO-FINANZIARIA 
Si esprime parere favorevole di regolarità 
contabile e si attesta la copertura 
finanziaria come sopra riportata 
Lì, 23.04.2013      Il Ragioniere 

      F.to . Pontillo Nunzio 


